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Velkommen til Elias  
Tastads gate 8! 

Velkommen til dette flotte rekkehuset i Elias Tastads gate 8!

Lekkert rekkehus med gode solforhold, flott utsikt og barnevennlig  
beliggenhet. Her bor man i trygge omgivelser i rolig og bilfri gate uten  
gjennomgangstrafikk. 

Boligen ligger øverst i rekken og byr på fantastisk utsikt. Området  
rundt boligen er tilrettelagt for barn ‑ Her kan man slippe barna ut  
uten bekymringer. Trygg skolevei til barneskolen like nedfor. Boligen  
ligger omringet av fantastisk natur, med kort vei til skole, barnehager,  
lekeplasser, idrettshall, dagligvare, busstopp og flotte turområder. Et  
perfekt hjem for familien!

Innholdsrik bolig m/       god planløsning. 
Innhold:
1. et.: Gang, stue, kjøkken, soverom, bad.
U. et.: Gang, 2 soverom, bad, vaskerom, gjesterom/       sov/       kontor, bod  
(innredet som stue).
Isolert sportsbod

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 750 000,‑
Omkostn.: Kr 145 100,‑
Total ink omk.: Kr 5 895 100,‑
Selger: Hege Cecilie Aadland Furre
 Rasmus Hovda Hanssen

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eiet
Byggeår: 2018
BRA‑i/       BRA Total  136/       142 kvm
Tomtstr.: 120 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./       bnr. Gnr. 28, bnr. 3800
Oppdragsnr.: 1413250048

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 970 93 630
E‑post christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 67 m² Trapp/       gang, 3 soverom, bad, entré, vaskerom, hobbyrom, garderobe

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Gang/       trapp/       kjøkken/       stue, bad, soverom, omkledningsrom
BRA‑e: 6 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
120 m²

Tomtebeskrivelse
Bebygd tomt. Pent opparbeidet

Beliggenhet
Et ypperlig sted for barnefamilier, med nærhet til de fleste fasiliteter som bl.a.  
barnehager, skole (for alle aldre), flere matvarebutikker og Alti Tasta senteret. Her bor  
du sentralt samtidig som du kan nyte vakre naturområder med flere flotte tur‑ og  
aktivitetsmuligheter med noe for de fleste. Flere lekeplasser, idrettsanlegg m.m. i  
nærområde. God bussforbindelse
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliget, rekkehus og  
blokkbebyggelse (leiligheter).

Bygningssakkyndig
Bernt Petter Andersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takrenner, beslag og ned løp. Takkonstruksjon i tre. Reisverk i tre med tre kledning.  
Vinduer med isolerglass. Ytterdører i tre. Terrasseplatting ved inngang første etasje  
med terrassebord i tre. Levegger i tre.

Innhold
1. et.: Gang, stue, kjøkken, sov, bad.
U. et.: Gang, 2 sov, bad, vaskerom, gjesterom/        hobby/        kontor, bod (innredet som stue).
Isolert sportsbod og stor terrasseplatting ved inngangsparti i 1. etasje

Standard
Velkommen til dette flotte rekkehuset i Elias Tastads gate 8!

Lekkert rekkehus med gode solforhold, flott utsikt og barnevennlig beliggenhet. Her  
bor man i trygge omgivelser i rolig og bilfri gate uten gjennomgangstrafikk. 
Boligen ligger øverst i rekken og byr på fantastisk utsikt. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK: 
Innvendige trapper
Trapp i tre.
Vurdering av avvik: Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
Oppgradering etter behov.

UNDERETASJE > VASKEROM ‑ Overflater Gulv
Flislagt gulv med vannbåren varme.
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Vurdering av avvik: Det er avvik: Bom (hulrom under fliser) ble observert.
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